DiM001

Abraham.

e - nov ? - †.

f - c.1558.

PB:

AC 100:27/3, p. 123, L13, c.1558 : domnus Abraham, professus Diestensis

CbM002
Adrianus Buyckx.
e - P 1632-c.1635.

BgM004

Adrianus Keppel.

e - bos ? -1455- ca juillet 1459.

DiM002

Adrianus Mosselman.

e - proc ? - †.

f - 27 avril (c.1515).

g - auteur; prob. frère de DiC011.

PB:

Tou, f° 77 : anno XV^c Quinto. Rogemus dominum ut sibi retribuat mercedem eternam quia devote obiit presentibus priore Mathia, filio suo sc fratre *Joanne de Groot*e tunc procuratore, *fratre Adriano Mosselman procuratore domus Distensis*,...

De Wal, 3442, Calendarium : 27 aprilis, domnus Adrianus Mosselmans, procurator domus Diestensis.

AC 100:27/2, p. 173, L33-34, c.1515 : domnus Adrianus Mosselm, professus et procurator eiusdem [domus Diestensis].

DiM003

Albertus Harlemans

alias **Herlemannus, Teuto.**

e - cité 1572

vic ? – c.1573

Ratisbonne P c.1573- †.

f - 8 décembre 1575.

PB:

AC 100:37, p. 23, L28, c.1573 : priori domus Ratisponæ fit misericordia; et præficimus in priorem dictæ domus domnum Albertum, professum et vicarium domus Diestensis. Et prior absolutus accedat ad visitatorem Alemaniae Superioris, qui eum apud se vel alibi collocabit, qui petit personas ordinis ad se mitti. Committimus visitatoribus sive alteri eorum, ut cum novo priore Ratisponensi ad illustrissimum principem Bavariae accedant, et cum eo agant pro restitutione dictæ domus quoad temporalium administrationem attinet.

AC 100:49/1, p. 235, c.1573 : priori domus Ratisponæ fit misericordia, et præficimus in priorem dictæ domus domnum Albertum professum et vicarium domus Diestensis.

AC 100:37, p. 30, L29-30, c.1574 : prior Ratispone personas quæ ad illum per visitatores mittetur humane suscipiat, et de necessariis provideat

AC 100:37, p. 36, L24-26, c.1575 : priorem domus Ratisbonæ hortamur et monemus, ut quoad fieri potest patriotas notas et inndigenas in novitios suscipiat magis quam conterreanos suos, ne domini consilarii et alii vicini domini irritentur.

AC 100:27/3, p. 226, L19, c.1576 : domnus Albertus Alemanus, prior domus Ratisbonensis

V. P. D. Stanislas AUTORE, Cartusianus : Scriptores Ordinis Cartusiensis, Tomus Primus, PROJET DE RÉDACTION DES ARTICLES BIO-BIBLIOGRAPHIQUES, 9, ALBERTUS Teutonicus : Apud cartusia Diest-Hemiensem in Ordinem adscitus, varia erudite molitus fertur in mantissa ad *Bibliothecam Cartusianam* Petreji et ad *Origines Cartusiarum Belgii* auctore Raissio, quæ in ipso originali autographo leguntur apud Patres Herbipolenses, quibus diu præfuit. Obdormivit in Domino anno ab eodem homine facto quinto et septuagesimo ultra mille et quingentos.